UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v rà soát, cập nhật mã định danh

cơ quan, đơn vị tham gia trao đổi

văn bản điện tử

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Quyết định số 838/QĐ-UBND-HC ngày 25/7/2018 của UBND Tỉnh

về việc ban hành mã định danh các cơ quan, đơn vị tham gia trao đổi văn bản điện

tử thông qua hệ thống Quản lý văn bản và điều hành của tỉnh;

Tiếp nhận Công văn số 519/STTTT-CNTT ngày 23/6/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát, cập nhật mã định danh cơ quan, đơn vị tham

gia trao đổi văn bản điện tử;

Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ có các mã định danh đang sử dụng

như sau:

STT Tên cơ quan Cấp Mã định danh Ghi chú

1 Sở Khoa học và Công nghệ 2 000.00.07.H20

2 Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng

3 000.01.07.H20

3 Trung tâm Kiểm định và

Kiểm nghiệm

3 000.04.07.H20

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tham mưu

UBND Tỉnh bổ sung thêm cho Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ 01 mã định

danh để tiện trong việc gửi nhận văn bản trên hệ thống quản lý văn bản và điều

hành của Tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Sở Thông tin và Truyền thông được

biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T14:46:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:18:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:18:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!